Комиссия по подготовке и проведению торгов

при продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды
администрации Уинского муниципального района Пермского края
ПРОТОКОЛ № 10
рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества
	Дата проведения:
	28 сентября 2016 года в 11-00 ч.

	Место проведения:
	Пермский край, с.Уинское, ул.Коммунистическая, д. 2

	Состав комиссии:

	Председатель комиссии:
	Зелёнкин А.Н. - заместитель главы администрации района по развитию инфраструктуры, председатель комитета по управлению имуществом;

	Зам.председателя комиссии:
	Кожевникова Т.С. – начальник юридического отдела администрации района;

	Секретарь комиссии:
	Нецветаева Т.М. – заместитель председателя комитета по управлению имуществом администрации района;

	Члены комиссии:
	Рассохин О.В. - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района;
Леконцева Е.Л. – главный специалист комитета по управлению имуществом администрации района.

Повестка:
1. О рассмотрении заявок претендентов на участие в  аукционе, открытого по форме подачи предложений о цене,  назначенного на 3 октября 2016 года.
1. СЛУШАЛИ: председателя комиссии, заместителя главы администрации района по развитию инфраструктуры Зелёнкина А.Н.

Сообщение о продаже имущества было опубликовано на официальных сайтах в сети «Интернет».
На продажу выставляется следующее муниципальное имущество:

	№ лота
	Наименование

имущества
	Начальная  цена, с учетом НДС,  руб.
	Сумма задатка, руб.

	1
	Автомобиль УАЗ-220694,  идентификационный номер (VIN) ХТТ22069490458128, модель, № двигателя 42130Е*80901396, шасси (рама) № 37410080479420, кузов № 22060080215878, цвет защитный, гос.номер Р281 УЕ 59, паспорт транспортного средства: 73 МТ 506830, выдан 01.10.2008 ОАО УАЗ г.Ульяновск, в технически неисправном состоянии
	41 100,00
	8 220,00

	2
	Автомобиль УАЗ-396292,  идентификационный номер (VIN) ХТТ39629240478985, наименование (тип ТС) санитарный, модель, № двигателя ЗМЗ-410400 № 30072320, шасси (рама) отсутствует, кузов № 39620040200727, цвет белая ночь, гос.номер К923МУ, паспорт транспортного средства: 73 КС 428298 выдан ОАО УАЗ г. Ульяновск 10.12.2003 г.
	70 000,00
	14 000,00

	3
	Автомашина ГАЗ-3307,  идентификационный номер (VIN) ХТН330700N1411511, наименование (тип ТС) бортовой, грузовой, модель, № двигателя 51100А-21022805, шасси (рама) № N1411511, кузов № отсутствует, цвет синий, гос.номер У141МУ59, паспорт транспортного средства: 59 ВХ 447898 выдан РЭО ГИБДД ОВД Уинского района 13.05.2003
	83 100,00
	16 620,00

	4
	Трактор МТЗ-80Л, заводской номер машины 744238,   двигатель № 727693, коробка передач № отсутствует, цвет синий, паспорт транспортного средства: ВА 207400 выдан государственной инспекцией Гостехнадзора 12.01.2004 г
	99 700,00
	19 940,00

	5
	Прицеп тракторный М-785А,  заводской номер машины 4662, цвет зеленый, паспорт транспортного средства ВА 207417 выдан государственной инспекцией Гостехнадзора 24.03.2004г
	31 745,00
	6 349,00

В указанный в объявлении срок поступило 2 заявки от следующих лиц:
	№ п/п
	Претендент
	Дата и время поступления заявки
	Номер лота, на который подана заявка

	1
	Хаязов Ильмар Хабирзянович
	22.09.2016г.  в 12.34 ч.
	4

	2
	Аитов Фаниль Фаимович
	22.09.2016 г. в 12.50 ч.
	4

Все документы, указанные в информационном сообщении, заявителями  представлены и оформлены надлежащим образом и в полном объеме. Предлагаю ознакомиться с документами.
За период приема документов отозванных заявок не имеется.

На лоты №№ 1,2,3,5 заявок не поступало.

Предлагаю:

1. по лоту № 4 признать участниками аукциона Хаязова Ильмара Хабирзяновича и Аитова Фаниля Фаимовича

2. по лотам №№ 1,2,3,5 признать аукцион несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
ГОЛОСОВАЛИ:  за - 5

         против - 0
РЕШИЛИ:
1. По лоту № 4 признать участниками аукциона следующих претендентов:

№ п/п
	Ф.И.О. или наименование
	Дата и время поступления заявки

	1
	Хаязов Ильмар Хабирзянович
	22.09.2016г.  в 12.34 ч.

	2
	Аитов Фаниль Фаимович
	22.09.2016 г. в 12.50 ч.

2. По лотам №№ 1,2,3,5 признать аукцион несостоявшимся ввиду отсутствия заявок.
	Председатель комиссии
	_____________________
	А.Н.Зелёнкин

	Зам.председателя комиссии
	_____________________
	Т.С.Кожевникова

	Секретарь комиссии
	_____________________
	Т.М.Нецветаева

	Члены комиссии:
	_____________________
	О.В.Рассохин

	_____________________
	Е.Л.Леконцева